
UCHWAŁA NR LXIII/450/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w Załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w Załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 19 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725 i 1964. 

Id: BEF42B48-F6AE-4B42-B87A-E825EB6F2B52. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

224 718,45 0,00  Razem: 

Zadania własne 224 718,45 0,00 W 

3 000,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 0,00           854 

Pozostała działalność 3 000,00 0,00                85495 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 000,00 0,00                     2100 

40 212,45 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 40 212,45 0,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 212,45 0,00                92605 

Wpływy z usług 40 212,45 0,00                     0830 

181 506,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 181 506,00 0,00           801 

Pozostała działalność 181 506,00 0,00                80195 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

181 506,00 0,00                     2100 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/450/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 listopada 2022 r.

Id: BEF42B48-F6AE-4B42-B87A-E825EB6F2B52. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

232 158,45 7 440,00  Razem: 

Zadania własne 232 158,45 7 440,00 W 

2 991,71 0,00      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 2 991,71 0,00           801 

Dowożenie uczniów do szkół 2 991,71 0,00                80113 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 991,71 0,00                     4370 

3 000,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 0,00           854 

Pozostała działalność 3 000,00 0,00                85495 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

3 000,00 0,00                     3290 

47 652,45 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Hotele i restauracje 7 440,00 0,00           550 

Pozostała działalność 7 440,00 0,00                55095 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 440,00 0,00                     4370 

Kultura fizyczna 40 212,45 0,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 212,45 0,00                92605 

Zakup materiałów i wyposażenia 34 112,45 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 6 100,00 0,00                     4300 

3 361,47 0,00      Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 3 361,47 0,00           801 

Przedszkola 3 361,47 0,00                80104 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 361,47 0,00                     4750 

13 445,88 0,00      Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 13 445,88 0,00           801 

Przedszkola 13 445,88 0,00                80104 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

13 445,88 0,00                     4750 

11 204,90 0,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 11 204,90 0,00           801 

Przedszkola 11 204,90 0,00                80104 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

11 204,90 0,00                     4750 

1 120,49 0,00      Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 1 120,49 0,00           801 

Przedszkola 1 120,49 0,00                80104 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 120,49 0,00                     4750 

8 963,92 0,00      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 8 963,92 0,00           801 

Przedszkola 8 963,92 0,00                80104 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

8 963,92 0,00                     4750 

6 722,94 0,00      Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 6 722,94 0,00           801 

Szkoły artystyczne 6 722,94 0,00                80132 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6 722,94 0,00                     4750 

11 204,90 0,00      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 11 204,90 0,00           801 

Szkoły podstawowe 11 204,90 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

11 204,90 0,00                     4750 

4 481,96 0,00      Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Chwarstnicy 

Oświata i wychowanie 4 481,96 0,00           801 

Szkoły podstawowe 4 481,96 0,00                80101 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/450/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 listopada 2022 r.

Id: BEF42B48-F6AE-4B42-B87A-E825EB6F2B52. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

4 481,96 0,00                     4750 

7 843,43 0,00      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 7 843,43 0,00           801 

Szkoły podstawowe 7 843,43 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

7 843,43 0,00                     4750 

6 722,94 0,00      Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 

Sybiru w Radziszewie 

Oświata i wychowanie 6 722,94 0,00           801 

Szkoły podstawowe 6 722,94 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6 722,94 0,00                     4750 

41 457,94 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w 

Gryfinie 
Oświata i wychowanie 41 457,94 0,00           801 

Szkoły podstawowe 41 457,94 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

41 457,94 0,00                     4750 

17 927,84 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 17 927,84 0,00           801 

Szkoły podstawowe 17 927,84 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

17 927,84 0,00                     4750 

35 855,68 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 35 855,68 0,00           801 

Szkoły podstawowe 35 855,68 0,00                80101 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

35 855,68 0,00                     4750 

8 200,00 7 440,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 440,00           754 

Pozostała działalność 0,00 7 440,00                75495 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 440,00                     4370 

Oświata i wychowanie 8 200,00 0,00           801 

Przedszkola 5 200,00 0,00                80104 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 200,00 0,00                     2540 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w 

szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

3 000,00 0,00                80149 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 000,00 0,00                     2540 

Id: BEF42B48-F6AE-4B42-B87A-E825EB6F2B52. Podpisany Strona 2



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan dochodów 

(w złotych)

1 2 3 4 5

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

524 281,03

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa
w art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

3 377 694,00

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 
5 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

3 506,82

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - nadanie nr PESEL - art. 4 25 496,93

754 75495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 12 351,75

801 80195 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 1 168 631,00

852 85295 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

853 85395 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

853 85395 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31 420 000,00

854 85495 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - art. 53 ust. 1 3 000,00

855 85595 2100 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

67 456,00

5 795 417,53

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan wydatków 

(w złotych)

1 2 3 4 5

4350 7 317,59
4370 189 706,35
4740 58 264,25
4850 10 215,19
4860 25 726,62
4350 10 746,10
4370 72 279,93
4350 12 000,00
4370 104 587,54

921 92109 2480 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

33 437,46

754 75421 4350 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art. 12
ust. 1 pkt 5 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

3 506,82

3280 2 529 974,00
4370 847 720,00

754 75495 4740 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 26 358,68

754 75495 4370 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 11 490,00

750 75085 4350 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 4 713,76

4350 7 459,14

4370 5 241,38

4740 45 624,17

4750 686 975,87

4850 73 982,72

4860 12 419,32

2540 50 940,00

4350 709,32

4370 1 307,47

4740 18 590,88

4750 168 657,90

4850 12 759,49

4860 3 512,31

80106 2540 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 9 000,00

80113 4370 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 24 059,43

80132 4750 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 17 677,84

2340 2 842,85

2540 22 157,15

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa
w art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

801

80101 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50

80104 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50

80149 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50

754 75495

Realizacja zadań wykonywanych w gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

Razem:

550 55095 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

75421 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

754
75495 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/450/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 listopada 2022 r.

Id: BEF42B48-F6AE-4B42-B87A-E825EB6F2B52. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan wydatków 

(w złotych)

1 2 3 4 5

852 85295 3290 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

3290 412 200,00

4740 6 500,00

4850 1 300,00

853 85395 4370 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

854 85495 3290 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - art. 53 ust. 1 3 000,00

855 85595 3290 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

67 456,00

5 795 417,53

853 85395 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31

Razem:

Id: BEF42B48-F6AE-4B42-B87A-E825EB6F2B52. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2022 związana jest z: 

1. otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na zabezpieczenie zadań wynikających 
z Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) na zapewnienie 
realizacji: 

1) dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2: 

a) zwiększenie dochodów – 181 506,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 181 506,00 zł, 

2) świadczeń o charakterze socjalnym na zasadach określonych w rozdziale 8a 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz.19158 oraz 
z 2022 poz.583), z zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy: 

a) zwiększenie dochodów – 3 000,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 3 000,00 zł, 

2. realizacją zadań wynikających z Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. 
poz. 583) na zapewnienie zakwaterowania oraz całodziennego wyżywienia, zgodnie 
z art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy: zmiana wydatków – 7 440,00 zł, 

3. wyższymi wpływami, niż zaplanowano, wynikających z opłat startowych w związku 
z organizacją Gryfińskich Transgranicznych Festiwalów Biegowych w Gryfinie; 
zwiększenie dochodów i wydatków – 40 212,45 zł. 

Id: BEF42B48-F6AE-4B42-B87A-E825EB6F2B52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

